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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L82623401E

2. Emri i subjektit Besmir Bregu

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 23/02/2018

5. Fusha e veprimtarisë Punime hidraulike, montimi i pajisjeve per linjat e 
nenpresionit te gazit, naftes, ajrit, oksigjenit etj,. Sisteme 
ftohje dhe ngrohje. Tregtimi me pakice i pajisjeve dhe 
asistence teknike. Show Room.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Fier Fier  FIER Lagjja Sheq i Madh, Rruga Teodor II 
Muzaka, z. Kadastrale 8532, nr. Pasurise 2/484. 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Fier Fier  FIER Mjeti me targa AA 666 TK. 
Fier Fier  FIER Mjeti me targa AA 309 JR 
Fier Fier  FIER Mjeti me targa AA762 RD 
Fier Fier  FIER Mjeti me targa AA 832 LT. 

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: Besmir Bregu
Web site: infobregugas@gmail.com
E-Mail: infobregugas@gmail.com  
Telefon: 0685555008  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-680868-02-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=058C1AFA-8B37-4F99-9F76-804A6E65085E
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04/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-725605-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti me targa 
AA 309 JR;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

05/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-090268-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i adresës kryesore. Deklarim i postës elektronike.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("infobregugas@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja Sheq i 
Madh, Rruga Teodor II Muzaka, z. Kadastrale 8532, nr. Pasurise 2/484.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja 1 Maji, 
Rruga Jani Bakalli, Pallati nr 5/399, Kati 1, Njesia 14.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

19/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-309477-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti me targa 
AA 832 LT.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

02/03/2020 Numri i ceshtjes: CN-476972-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.
Website ishte            ("")          u be            ("infobregugas@gmail.com")         
Emri Tregtar ishte            ("")          u be            ("Besmir Bregu")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjia 
Kushtrimi,Rruga Transballkanike,Vlore;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0906D088-6BF8-4F38-BB03-EB82753DADF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3930E8EE-2FB8-4C9C-B49F-391D8B0A6D01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58276852-8F01-4CF8-9C50-B8981F4065B4
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Lista e Dokumenteve:

14/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-587256-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Punime hidraulike, montimi i pajisjeve per linjat e nenpresionit te 
gazit, naftes, ajrit, oksigjenit etj,. Sisteme ftohje dhe ngrohje. Tregtimi me pakice i 
pajisjeve dhe asistence teknike.")          u be            ("Punime hidraulike, montimi i 
pajisjeve per linjat e nenpresionit te gazit, naftes, ajrit, oksigjenit etj,. Sisteme ftohje 
dhe ngrohje. Tregtimi me pakice i pajisjeve dhe asistence teknike. Show Room.")         

Lista e Dokumenteve:

07/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-697164-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti me targa 
AA 666 TK.;         "

Lista e Dokumenteve:

11/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-844759-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapja dhe mbyllja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti me targa 
AA762 RD;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjia 
Kushtrimi,Rruga Transballkanike,Vlore;         "

Lista e Dokumenteve:

Datë:29/05/2023
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


